
ZARZĄDZENIE NR 120.83.2024 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie informacji o wyniku naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Kierownika 
Referatu w Referacie Zamówień Publicznych, Rozwoju i Promocji Gminy w Urzędzie Miejskim 

w Toszku 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wyniku naboru na wolne kierownicze 
stanowisko urzędnicze Kierownika Referatu w Referacie Zamówień Publicznych, Rozwoju i Promocji 
Gminy w Urzędzie Miejskim w Toszku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Informację o wyniku naboru umieszcza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Toszku oraz publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 3 miesięcy 
od dnia jej upowszechnienia, tj. od dnia 26 sierpnia 2024 r. do dnia 26 listopada 2024 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C060371F-1842-4380-92A4-DDE85874FDD0. Podpisany Strona 1



                                                                                                       Załącznik do Zarządzenia nr 120.83.2024 
                                                                                                 Burmistrza Toszka z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

 
                                                                      
Urząd Miejski w Toszku 
ul. Bolesława Chrobrego 2 
44-180 Toszek                                                                                                                                          

 
                                                                                       

INFORMACJA O WYNIKU NABORU 
 NA WOLNE KIEROWNICZE STANOWISKO URZĘDNICZE  

KIEROWNIKA REFERATU 

W REFERACIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH,  
ROZWOJU I PROMOCJI GMINY  

 
 
 

Burmistrz Toszka informuje, że w wyniku przeprowadzonego naboru kandydatów 
na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Kierownika Referatu w Referacie Zamówień 
Publicznych, Rozwoju i Promocji Gminy w Urzędzie Miejskim w Toszku,  
 

Komisja Rekrutacyjna uznała nabór za nierozstrzygnięty. 

 
Uzasadnienie: 
  

W wyniku przeprowadzonej analizy i oceny dokumentów aplikacyjnych złożonych 
w ogłoszonym naborze na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Kierownika Referatu 
w Referacie Zamówień Publicznych, Rozwoju i Promocji Gminy w Urzędzie Miejskim 
w Toszku, Komisja Rekrutacyjna powołana w celu rozstrzygnięcia w/w naboru odrzuciła 
na etapie oceny formalnej jedyną zgłoszoną kandydaturę.  

 
Dziękuje się za zainteresowanie ofertą pracy. Jednocześnie zaprasza się do udziału 

w innych naborach ogłaszanych przez Urząd Miejski w Toszku. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C060371F-1842-4380-92A4-DDE85874FDD0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120.83.2024 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


